
Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a 
škole v přírodě 

Evidenční číslo posudku: 

1. Identifikační údaje 
Název poskytovatele zdravotnických služeb vydávajícího posudek: 

Adresa sídla nebo místa podnikání poskytovatele: 

IČO: 

Jméno, popřípadě jména a příjmení posuzovaného dítěte: 

Datum narození posuzovaného dítěte: 

Adresa místa trvalého pobytu nebo jiného bydliště na území České republiky posuzovaného dítěte: 

 

2. Účel vydání posudku 
 

 

 

3. Posudkový závěr 
A. Posuzované dítě k účasti na škole v přírodě nebo zotavovací akci: 

a. je zdravotně způsobilé*) 

b. není zdravotně způsobilé*) 

c. je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením)*)**).................... 

 

B. Posuzované dítě: 

a. se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ANO – NE 

b. je proti nákaze imunní (typ/druh) 

c. má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh) 

d. je alergické na 

e. dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) 

Poznámka: 

*) Nehodící se škrtněte 

**) Bylo-li zjištěno, že posuzované dítě je zdravotně způsobilé s omezením, uvede se omezení 

podmiňující zdravotní stav způsobilosti k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě. 



4. Poučení 
Proti bodu 3. části A) tohoto posudku lze podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, podat návrh na jeho přezkoumání do 10 

pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání poskytovatelem zdravotnických služeb, který 

posudek vydal. Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho 

závěru vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzována, zdravotně nezpůsobilá 

nebo zdravotně způsobilá s podmínkou. 

5. Oprávněná osoba 
Jméno, popřípadě jména a příjmení oprávněné osoby: 

 

Vztah k posuzovanému dítěti (zákonný zástupce, opatrovník, pěstoun, popř. další příbuzný dítěte):  

 

Oprávněná osoba převzala posudek do vlastních rukou dne: 

 

 

Podpis oprávněné osoby 

 

 

Datum vydání posudku:  

 

 

podpis, příjmení a podpis lékaře razítko poskytovatele zdravotnických služeb 



Letní stanový tábor 
28.6. � 12.7.201
Senorady 

Táborová bro�ura

  

Letní stanový tábor oddílu V Tráv�
14 

Táborová bro�ura

oddílu V Tráv�

Táborová bro�ura 2014 



Ahoj holky, 

Jaro je ji� v plném proudu a léto pomalu klepe na dve�e. A s ním i tábor, spousta her, zábavy 

a dovád�ní, ale i tajemných dobrodru�ství. Tábor je místo, kde se nau�í� spoustu nových v�cí 

a kde se m��e� pochlubit t�mi, které u� zná�. A jestli jede� na tábor poprvé, tak se nemusí� 

v�bec ni�eho bát. S rodi�i si v klidu pro�ti tuto bro�urku a klidn� se m�, své rádkyn� nebo 

ostatních vedoucích zeptej na cokoliv, co t� jen napadne. Ur�it� Ti v�echno rády vysv�tlí a 

t�eba i p�idají n�jakou historku z minulých tábor�. 

�e neví�, co je to pagoda? �e jsi nikdy nespala ve stanu s podsadou a nikdy sis neva�ila ob�d 

jen tak pod �irým nebem? Jsi na správné adrese �. Na tábo�e bude� mít skv�lou p�íle�itost si 

toto v�echno a je�t� mnohem více vyzkou�et. Tak tuto �anci nepro�vihni a poje� s námi. 

U� se na tebe moc t��íme, 

za celý tým Kul�as 



Vá�ení rodi�e, 

letos op�t p�ipravujeme pro Va�i dceru letní tábor v údolí �eky Oslavy. Pro dívky je to nejen 

vyvrcholením skautského roku, ale také p�íle�itost nau�it se mnoho nového a vyzkou�et si 

p�e�ít bez Vás, moderní techniky a v men�ím pohodlí, ne� na jaké jsou zvyklé. Dop�ejte jim 

tuto zku�enost a nem�jte o n� strach. 

 V této bro�u�e najdete ve�keré informace o tábo�i�ti a pr�b�hu tábora, seznam vybavení i 

kontakty na vedoucí, na které se m��ete obrátit s jakýmikoliv dotazy. Zárove� Vás prosím, 

abyste d�sledn� dodr�ovali termíny a ve�keré problémy �e�ili zav�as. �et�íte tím ná� �as i 

energii.  

 P�ipomínám, �e tento tábor není komer�ní a v�ichni vedoucí jej p�ipravují bez nároku na 

finan�ní odm�nu (a naopak si jej sami platí, by� sní�enou �ástkou). Tábor i ostatní akce 

v pr�b�hu celého roku ale p�ipravujeme rádi a s nad�ením a v��íme, �e to má smysl. Prosím 

Vás tedy, abyste k nám byli shovívaví a odpou�t�li nám n�jaké ty drobné chybky a zárove� se 

nás sna�ili podpo�it - a� u� dodr�ováním termín�, pomocnou rukou na tábo�i�ti nebo jen 

vlídným slovem. Záv�rem Vás je�t� uji��uji, �e oceníme i zprávu, jak jste byli s táborem 

spokojeni, p�ípadn� Va�e p�ipomínky a tipy, jak ho ud�lat je�t� lep�í, a velmi Vám d�kujeme 

za ve�kerou p�íze� a podporu, kterou jste nám dosud projevovali. 

T��ím se na Va�i spolupráci, Miroslav Lou�ka - Kul�as 



Doba tábora
 Tábor se koná od soboty 28. �ervna do soboty 12. �ervence.  
Vypadá to sice jako velmi dlouhá doba, zvlá�t� pro nová�ky, ale i ti to zvládají velmi dob�e a 
na stesk na tábo�e díky krásnému prost�edí a pestrému programu nezbývá mnoho �asu. Navíc 
hodn� pomáhá, �e jsou holky kamarádky, �e znají své vedoucí a zárove� si u� díky celoro�ní 
�innosti dovedou p�edstavit, jak bude tábor probíhat. Stejn� tak i my vedoucí, u� d�ti známe a 
sna�íme se jim v�novat dle osobní pot�eby a p�ipravovat program �itý na míru. 
 V minulosti ob�as stávalo, �e n�které d�ti nejely na tábor na celou dobu, co� s sebou 
tém�� v�dy p�ineslo více nevýhod ne� výhod a nejvíc líto to pak bylo práv� d�tem. Zejména 
t�m, které musely odjet d�ív a nemohly si s ostatními u�ít tábor a� do konce. Proto budeme 
pozd�j�í p�íjezdy nebo d�ív�j�í odjezdy tolerovat jen ve výjime�ných p�ípadech a dívky, které 
by mohly jet jen na krat�í dobu ne� týden, nebudeme na tábor brát v�bec. P�izp�sobte, 
prosím, táboru zav�as dovolené a dal�í prázdninové aktivity. 

Místo tábora 
 Tábo�i�t� se rozkládá na louce uprost�ed les� v údolí �eky Oslavy blízko obce Senorady. 
V okolí se nachází známá místa jako Nám��� nad Oslavou, Ivan�ice, �i Moravský Krumlov. 
Práv� poloha tábora a nádherná okolní p�íroda jsou jedním z jeho nejv�t�ích lákadel. 

Stavba tábora, náv�t�vy 
 Tábo�i�t� je b�hem roku úpln� prázdné proto je nutné stany a v�echno ostatní zázemí 
vybudovat na míst�. K tomu jsou vyhrazeny dva dny p�ed za�átkem tábora  od �tvrte�ního 
rána (26.6.2014) do sobotního poledne (28.6.2014). Je to pom�rn� náro�ná práce, proto 
velmi uvítáme pomoc rodi�� - a� u� se zatloukáním k�l� a kopáním latríny nebo s leh�í prací 
(hrabání sena, úklid kuchyn�,�). Máte tak zárove� jedine�nou mo�nost prohlédnout si 
tábo�i�t� a strávit tu n�jaký �as je�t� p�ed tím ne� to vypukne. A�koliv to zní slo�it� a 
náro�n�, neváhejte i vy �eny �i dívky pomoci. I pro Vás se na stavb� najde práce úm�rná 
Va�im mo�nostem a rádi Vás p�ivítáme mezi sebou. Pokud budete mít zájem nám pomoci p�i 
stavb�, klidn� i pokud byste mohli jen na p�l dne, neváhejte nás kontaktovat. S sebou 
pracovní oble�ení dle po�así, oblíbené ná�adí (obvykle se hodí kombina�ky a �típa�ky) a 
samoz�ejm� chu� do práce :-) Pak také spacák, karimatku, e�us a l�i�ku. Spaní bude spole�né 
ve velkém hangáru. Doprava i jídlo bude zaji�t�no. P�i ú�asti na stavb� je sleva na tábor 
200 K�! Jakákoli ruka navíc se v�dy hodí. V podobném duchu se bude dít i bourání tábora � 
to je letos od páte�ního odpoledne (1.8.2014) do sobotního ve�era (2.8.2014). I zde 
p�ivítáme jakoukoliv ruku navíc.  

Dal�í náv�t�vy rodi�� v pr�b�hu tábora krom� záv�re�ného táboráku nejsou vhodné. Ze 
zku�eností víme, �e vedou k naru�ení programu a v�t�ímu stesku ostatních d�tí. 

  

Vybavení a zázemí 
 Na louce se nachází n�kolik staveb nutných k chodu tábora, jako kuchyn�, zásobovací 
stan, jídelna a �eka vyu�ívaná k mytí a praní. 
 Dívky spí po dvou ve stanech s podsadou. Dal�í vybavení tvo�í suché WC (latrína), tee-
pee na spole�ný program za de�tivého po�así, ohni�t�, su�árna na prádlo, atd. 



Ú�ast na tábo�e a p�ihla�ování 
 Na tábor p�ihlásíte svou dceru odevzdáním p�ihlá�ky a zaplacením zálohy, ve vý�i 500,- 
K�.  

Platba tábora 
 Cena tábora je 2200 K� (500 K� záloha a 1700 K� doplatek). Do pátku 30. kv�tna je nutné 
zaplatit zálohu a do pátku 20. �ervna zaplatit doplatek. Platí se bu� v hotovosti vedoucímu 
tábora, nebo bezhotovostn� na ú�et st�ediska (je uveden na zadní stran� této bro�ury). Jako 
variabilní symbol zadejte rodné �íslo va�í dcery. 
 Cena zahrnuje dopravu, stravu, materiál na program a provoz tábora, odm�ny, p�ípadné 
poplatky léka��m, atd. Bude-li vás zajímat podrobn�j�í rozpo�et nebo p�esné vyú�tování po 
tábo�e, obra�te se na táborového hospodá�e nebo vedoucího tábora. 
 Pokud je ve va�em zam�stnání zalo�en Fond kulturních a sociálních pot�eb (FKSP), je 
mo�no �ádat podle vyhlá�ky 310/1995 Sb. o poskytnutí p�ísp�vku na tábor. Pokud budete pro 
zam�stnavatele pot�ebovat potvrzenou �ádost nebo p�ímo fakturu, kontaktujte nás. Také na 
tábor p�ispívají i n�které poji��ovny, nap�íklad VZP (�ástkou a� 1000 K�), tak se podívejte, 
jestli se to netýká také vás. 

Nevratná záloha 
 Pro bezproblémovou p�ípravu tábora je opravdu nutné, abychom v�echny p�ihlá�ky a 
platby obdr�ely v�as. Ji� te� se toti� vytvá�í podrobný rozpo�et, nakupuje první materiál a 
také se intenzivn� pracuje na p�íprav� programu, p�i kterém po�ítáme s ka�dou dívkou. 
Jakékoliv pozd�j�í zm�ny a nedodr�ení termín� nás zdr�uje a jednotlivým vedoucím p�iná�í 
práci navíc. Opakované �patné zku�enosti z minulých let nás tedy vedly k nutnosti ustanovit 
nevratnou zálohu. V p�ípad� finan�ní tísn� nebo jiných problém� je tedy v�dy lep�í zkusit se 
dostate�n� dop�edu domluvit s  vedoucím tábora na náhradním �e�ení. 

Program tábora 
 Celým táborem bude dívky provázet táborová hra, která nás zanese do dávných dob nebo 
dalekých kon�in. Její téma je ka�dý rok jiné a také letos z�stane tajné a� do jejího zahájení. 
Dal�í náplní tábora jsou nejr�zn�j�í závody, rukod�lky, sportovní hry, pln�ní výzev a 
odborek, slavnostní táborové ohn� a mnohé dal�í.  
 Dívky, které je�t� neslo�ily skautský �i sv�tlu�kovský slib, mají na tábo�e jedine�nou 
p�íle�itost jej slo�it. 

Hlídky 
 Pro zaji�t�ní bezpe�nosti b�hem noci je t�eba, aby dívky hlídaly tábor. Na ka�dou p�ipadá 
p�ibli�n� jedna hodinová hlídka jednou a� dvakrát týdn�. Star�í holky hlídají po jedné, mlad�í 
po dvojicích. 

Vylou�ení z tábora 
 V p�ípad� opakovaného neuposlechnutí vedoucího, opu�t�ní tábora bez dovolení nebo 
dal�ího vá�ného poru�ení táborových pravidel, m��e být dívka vylou�ena z tábora bez nároku 
na vrácení ú�astnického poplatku. 



 Toto je v�ak a� krajní �e�ení a doufáme, �e tábor prob�hne jako obvykle v klidném a 
kamarádském duchu. 
 V p�ípad� neplánovaného d�ív�j�ího odjezdu ú�astníka tábora z d�vodu nemoci nebo 
vá�ného úrazu vám bude vrácena pom�rná �ástka po ode�tení ji� utracených výdaj�. 

Zdravotní pé�e 
 Na tábo�e budou minimáln� dva kvalifikovaní zdravotníci, kte�í mají k dispozici pln�
vybavenou lékárnu a izolaci. V p�ípad� pot�eby vyu�íváme slu�eb d�tské léka�ky (Oslavany) 
nebo pohotovosti (Ivan�ice). 
 Táborový program je náro�ný (výlety, no�ní hry, �), v�nujte proto, prosím, velkou 
pozornost zdravotnímu dotazníku a uve�te pravdiv� ve�kerá zdravotní omezení va�í dcery. 
V p�ípad� pot�eby vyu�ijte i zadní stranu dotazníku nebo podrobnosti sd�lte táborovému 
zdravotníku e-mailem. Na informace od d�tí nemusí být brán z�etel. 
 Ve�keré léky, které d�ti berou, odevzdejte na srazu táborovému zdravotníkovi, který bude 
dohlí�et na jejich u�ívání. Léky odevzdávejte pouze v originálních krabi�kách i s p�íbalovým 
letákem. Nepopsané léky, lékovky, atd. nebudou p�ijaty. Pokud je va�e dcera alergik, tak ji, 
prosím, dostate�n� vybavte léky a nezapome�te to také uvést do zdravotního dotazníku. 
 Dne 1. 4. 2012 vstoupil v platnost zákon o zdravotních slu�bách a ten zásadn� m�ní 
systém náv�t�vy nezletilých d�tí u léka�e. Nov� m��e doprovázet k léka�i dít� pouze jeho 
zákonný zástupce. Pokud v�ak s dít�tem p�jde n�kdo jiný, tak musí mít formulá� (Ur�ení 
osoby oprávn�né dle zákona o zdravotních slu�bách - je p�ilo�en ve slo�ce dokument�). Proto 
jsme nuceni Vás po�ádat o vypsání tohoto formulá�e. Tento formulá� se zakládá k léka�i, 
proto jsme se rozhodli, abyste tento formulá� pro jistotu vypsali 3x.  
 Ve formulá�i vypi�te kolonky o pacientovi (Va�e dít�) a informace o Vás (rodi�/ zákonný 
zástupce). Na konci formulá�e se podepi�te a vypl�te místo a datum. Kolonka oprávn�ná 
osoba je prázdná z toho d�vodu, �e nechceme toto potvrzení mít pouze na jednu osobu (pokud 
bude tato osoba náhodou mimo tábor, tak by nám byl papír k ni�emu) a kolonka 
zdravotnického za�ízení je prázdná z d�vodu toho, �e dop�edu nevíme, které zdravotnické 
za�ízení nav�tívíme (v pracovní dny je to praktický léka� v Oslavanech, o víkendu nemocnice 
v Ivan�icích p�ípadn� nemocnice Bohunice). Pokud by Vám bylo n�co nejasné, p�ípadn�
byste m�li n�jaké dotazy, tak se na nás obra�te, rádi Vám na n� odpovíme. 
  



Stravování 
 Strava je zaji�t�na 5x denn� s celodenním pitným re�imem. Jídelní�ek je vyvá�ený, 
bohatý na ovoce, zeleninu a mlé�né výrobky. Jídlo p�ipravuje kucha� a d�ti mu v rámci slu�eb 
pomáhají. 
 Spole�né stravování za�ne v sobotu 28. �ervna ve�e�í. Dejte proto, prosím, d�tem na cestu 
dostatek jídla (ale ne p�íli�). 
 Uvítáme i va�e p�ísp�vky ke zpest�ení jídelní�ku. Sou�asn� se zavazadly m��ete odevzdat 
zava�eniny �i jiné trvanlivé potraviny.  

Záv�re�ný táborák 
Stejn� jako v minulých letech jsme se rozhodli Vás pozvat na záv�re�ný táborák, který 

prob�hne v pátek 11. �ervna.  
Do Senorad p�ijí�d�jte mezi 16:00 a 17:00, kde na vás budeme �ekat a svezeme va�e 

zavazadla do tábora. S sebou si vezm�te spacák, karimatku, misku na jídlo nebo e�us, p�íbor, 
pokud máte, vezm�te si i stan. Doporu�ujeme sportovní obutí na cestu na tábo�i�t�. 

Po p�íchodu do tábora bude �as na postavení stan�, zabydlení se a první aklimatizaci. Pak 
bude následovat krátká spole�ná hra pro v�echny ú�astníky. Po h�e se p�jdeme nave�e�et a 
pak se ji� odebereme k slavnostnímu táborovému ohni, kde se m��ete t��it na scénky 
táborník�, vyhlá�ení výsledk� sout��í, p�edání odborek a zpívání s kytarou. V sobotu ráno po 
snídani prob�hne balení v�cí v�ech ú�astník�. 

Letos máme pro zájemce op�t p�ipravený i program na sobotní dopoledne. Do ob�da 
budou probíhat tzv. Workshopy, které budou probíhat po men�ích skupinách. Jejich program 
bude v duchu skautských tradic, ale i dovedností spojených s pobytem v p�írod�. Chcete-li 
nap�íklad vyzkou�et pravou indiánskou saunu, vezm�te si s sebou plavky. Po ob�d� prob�hne 
odjezd v�ech ú�astník� dom�.  

Potvr�te, prosím, Va�i ú�ast na záv�re�ném táboráku nejpozd�ji v den odjezdu na tábor. 
Pokud byste rádi p�ijeli, ale nemáte vlastní auto a m�li byste problémy s dopravou zp�t 

do B�eclavi, neváhejte se ozvat. Zkusíme kontaktovat ostatní rodi�e nebo známé a volné místo 
se n�kde ur�it� najde. Pro zájemce rovn�� zajistíme stany na p�espání. 



Seznam vybavení 
� D�le�ité: 

úplný skautský kroj (ko�ili, krátké kalhoty a dlouhé kalhoty tmavé barvy - ne maská�e nebo tepláky), 
léky které táborník u�ívá (v originálním obalu) 

� Na noc: 
spací pytel, deka, nafukovací lehátko (p�íp. i �abka na nafouknutí), karimatka, igelit 2x1m pod 
karimatku 

� Oble�ení: 
- spodní prádlo + pono�ky       (na ka�dý den 1) 
- teplé pono�ky         (3 - 5 ks) 
- tri�ka          (7 - 10 ks) 
- kra�asy         (5 - 7 ks) 
- tepláky        (5 � 7 ks) 
- pun�ochá�e, pop�. spodky (podvlíka�ky)     (1- 2 ks) 
- mikiny         (3 � 5 ks) 
- plavky         (1 ks) 
- pokrývka hlavy        (1 � 2 ks) 
- v�trovka        (1 ks) 
- obuv (pevná obuv, tenisky, sandály, boty do vody, gumáky)   
- plá�t�nka         (1 ks) 
- oble�ení na spaní (spí� teplej�í)      (1 � 2 ks) 

� Toaletní pot�eby: 
ru�níky, kartá�ek a pasta na zuby, h�ebínek, zrcátko, mýdlo na mytí a praní, �ampon, manikúra, 
kapesníky (plát�né, vlh�ené, papírové), repelent, toaletní papír (1 role), hygienické pot�eby pro �eny 

� Jídelní pot�eby: 
podepsaná dvojitá jídelní miska (e�us) s ví�kem,l�íce, p�íbor, zavírací n��, 2 ut�rky (jedna pro pot�eby 
kuchyn�), 3-4 igelitové sá�ky, hrnek, (otvírák na konzervy) 

� Psací pot�eby:  
propiska, tu�ka, lepidlo, guma, pastelky, dopisní papíry, obálky a známky, zápisník, deník 

� Dal�í pot�eby: 
malý batoh na záda pro výlety do okolí tábora, láhev na pití (alespo� 1,5 l), plát�ný pytlík na �pinavé 
prádlo, ���ra na prádlo a kolí�ky, ramínko na kroj, pí��alka (ke kroji), baterka + rezervní baterie, 2-3 
sví�ky (kalí�kové), uzlák, KPZ, �átek na hry, klubí�ko pevných provázk�, peníze na drobné výdaje 
(150- 250 K�), staré noviny do bot, �icí pot�eby, kapsá�

� Nebrat:
�ádné drahé v�ci (mp3, rádio, apod.),  mobilní telefony (signál nezaru�en, hrozí po�kození nebo ztráta 
- rodi��m jsou k dispozici tel. �ísla pro výjime�né p�ípady), fotoaparát (ú�astníci dostanou CD 
s fotkami), zásoby jídla (ve stanu se zkazí, budeme mít dostatek), sladké pití

� Na cestu vzít:  
Oddílové tri�ko, kra�asy (tepláky), pohodlná sportovní obuv, do bat��ku sva�inka a pití, plá�t�nka 

 V�e p�ineste sbalené (se jmenovkou) do klubovny v den odjezdu na tábor. 



Vybavení 
Pokud nevíte, kde se n�jaké vybavení dá sehnat, nebojte se po�ádat o radu nap�íklad 

vedoucí na sch�zkách.  
 Na tábo�e d�ti ocení také tzv. kapsá�, který je mo�né zav�sit do stanu (do kapsi�ek pak 
mohou dávat drobnosti, které by se jinak válely po stanu). 
 Zejména u mlad�ích d�tí doporu�ujeme ozna�it v�ci n�jakým z�etelným zp�sobem (nap�. 
vy�itím jména nebo zna�kou, které dít� zná), p�i praní nebo su�ení se mohou snadno smíchat s 
cizími v�cmi. Pou�íváte-li zna�ku, nakreslete ji, prosím, do p�ihlá�ky (aby zna�ku poznali 
i vedoucí). 
 Elektronické hra�ky (mp3 p�ehráva�e, videohry,...), prosím, nechejte doma. V p�írod� je 
spousta v�cí, které tyto "nezbytnosti" civilizace mnohonásobn� nahradí, navíc v táborových 
podmínkách elektronika dost trpí (vlhkost, nestálost teplot...). Místo elektroniky je lep�í 
oblíbený ply�ák. Pokud si dívky p�esto elektroniku p�ivezou a budou s ní naru�ovat program, 
bude jim po dobu tábora zabavena. 

Kroj 
Na tábor budou v�echny holky pot�ebovat skautský kroj. Proto�e po�ízení kroje není 

zrovna levná zále�itost a taky proto, �e d�ti rostou, máte mo�nost si u nás �zap�j�it� kroj za 
300 K� i s ná�ivkami. V praxi to funguje tak, �e si jednou zaplatíte kroj a pokud bude 
v po�ádku, m��ete si ho bezplatn� vym�nit za v�t�í a� do doby, ne� holky dorostou do v�ku, 
kdy si po�ídí kroj vlastní, ze kterého u� nevyrostou. Samoz�ejm� m��ete také holkám 
objednat vlastní kroj. Na sch�zce (10. 5. nebo 17. 5.) si budou moci holky vyzkou�et kroj a 
objednat si pot�ebnou velikost. Toto platí jak pro nová�ky, tak pro dívky, které u� z kroje 
vyrostly. Tak si prosím doma vyzkou�ejte kroje, a� to ne�e�íme na poslední chvíli. 

V�dy p�ed táborem d�láme objednávky ve skautské prodejn�. Pokud si chcete 
zakoupit n�jaký dopln�k ke kroji, skautské tri�ko, ztracenou stezku, �i cokoliv jiného, sta�í 
napsat e-mail Kul�asovi nebo mu �íct na sch�zce do 18. 5. a my to hromadn� objednáme, a�
nemusíte platit po�tovné. Pokud pot�ebujete oddílové tri�ko, lze koupit na sch�zce za 150 K�. 

( http://www.junshop.cz/ nebo http://www.obchod.skaut.cz/.) 

Balení, odevzdání v�cí 
 V�ci je vhodné sbalit do kufru, rozm�rné v�ci pak do velkého batohu. M�jte na pam�ti, �e 
zavazadla se n�kolikrát p�ekládají, je tedy pot�eba, aby byla dostate�n� odolná a kompaktní. 
Ve�kerá zavazadla je nutné odnést p�ed odjezdem (v sobotu 28.6 v 7:45) na klubovnu, kde 
budou nalo�ena a dovezena na tábo�i�t�. 
 Na cestu dejte holkám jen malý batoh se sva�inkou, pitím a plá�t�nkou. Pojedeme 
v oddílovém tri�ku a oble�ení dle po�así. 
  



Sch�zka rodi��
 V pátek 6.6. 2014 v 17:30 prob�hne v na�í klubovn� na �ilingrov� ulici p�edtáborová 
sch�zka rodi��. V�echny d�le�ité informace jsou v této bro�u�e, tak�e va�e ú�ast na sch�zce 
není nutná. Máte-li ale n�jaké dotazy nebo chcete znát dal�í podrobnosti, jste srde�n� zváni. 

Dotazy 
 Máte-li jakékoliv dal�í otázky a na sch�zku se nem��ete dostavit, m��ete se samoz�ejm�
kdykoliv obrátit na vedoucí svých d�tí nebo na vedoucího tábora � Miroslav Lou�ka - Kul�as 

Jak m��ete pomoci 
 Pokud chcete ná� tábor podpo�it, uvítáme jakoukoliv materiální pomoc (nabídky 
bezplatného �i výhodného po�ízení potravin, lék� a dal�ího zdravotního materiálu, táborového 
vybavení, kopírování, atd.). Pokud chcete d�tem p�ilep�it jídelní�ek nap�íklad domácí 
zava�eninou nebo kompotem, p�edejte potraviny vedoucímu p�i odevzdávání v�cí. Dále od 
rodi�� jako ka�dý rok velmi uvítáme jednorázovou fyzickou pomoc, bez které bychom se jen 
st��í obe�li. Oceníme pomoc se stavbou, p�ípadn� bouráním tábora a p�i nakládání a 
vykládání v�cí. S bli��ími informacemi vás je�t� budeme postupn� kontaktovat. 



Vedení tábora - kontakty 

Vedoucí tábora: Zástupce vedoucího tábora:
Kul�as - Miroslav Lou�ka �tístko - Jana Pavelková 
tel.: 775 328 639 tel.: 731 167 243  
e-mail: miroslav.loucka@gmail.com e-mail: j.pavelkovic@gmail.com 

Zdravotník: Hospodá�:
Je�a - Jan Balajka Kry�pín - Ji�í Pokorný 
tel.: 605 188 002 tel.: 777 814 705 
e-mail: balajka.jan@gmail.com e-mail: pokornyjiri@seznam.cz 

Kucha�:
Petr Zapletal

D�le�ité informace

Termín tábora:  28.6. � 12.7. 2014 

Cena tábora:  2 200 K�

�íslo ú�tu:  �. 2100209388/2010 (Fio banka) 
 Variabilní symbol: rodné �íslo va�í dcery 

Adresa tábora: Tábor b�eclavských skaut�
 jméno dít�te  
 potraviny Senorady 
 Senorady 22 
 PS�: 675 75  

Sch�zka rodi��: 6.6. 2014 v 17:00 v na�í klubovn� na �ilingrov� ulici 

Sraz p�ed odjezdem:  sobota 28. 6. 2014 - 7:45 p�ed klubovnou na  �ilingrov�
ulici 

P�íjezd do Senorad:  pátek 11. 7. 2014 - mezi 16:00-17:00 

Kontaktní telefon b�hem tábora:  731 167 243 



Mapa umíst�ní tábora: 

- �ervený k�í� ozna�uje místo konání tábora 
      (sou�adnice Loc: 49°8'9.652"N, 16°15'15.601"E) 

P1 - parkovi�t� �íslo 1. Na návsi v Senoradech p�ed bývalou hospodou 
(sou�adnice Loc: 49°7'27.293"N, 16°14'39.646"E) 



PPPPřřřřihláihláihláihláška na letní tábor Senorady 2014ška na letní tábor Senorady 2014ška na letní tábor Senorady 2014ška na letní tábor Senorady 2014    

Junák Junák Junák Junák ----    svaz skautsvaz skautsvaz skautsvaz skautůůůů a skautek  a skautek  a skautek  a skautek ČČČČRRRR    
StStStStřřřředisko „Svatopluk“ Bedisko „Svatopluk“ Bedisko „Svatopluk“ Bedisko „Svatopluk“ Břřřřeclaveclaveclaveclav    

IIIIČČČČ: 45 65 91 33: 45 65 91 33: 45 65 91 33: 45 65 91 33    
 
Pořadatel: skautský oddíl V Trávskautský oddíl V Trávskautský oddíl V Trávskautský oddíl V Trávěěěě 
Termín:    28. 6. 28. 6. 28. 6. 28. 6. ----    12121212. 7. 201. 7. 201. 7. 201. 7. 2014444 
Místo:    tábotábotábotábořřřřištištištištěěěě Senorady Senorady Senorady Senorady 
Cena:    2200,2200,2200,2200,----    KKKKčččč    (500,-  záloha do 23. května + 1700,- doplatek do 13. června)

Osobní Osobní Osobní Osobní údaje úúdaje úúdaje úúdaje úččččastníka tábora:astníka tábora:astníka tábora:astníka tábora:    

Jméno a příjmení: ............................................................................................................... 

Rodné číslo: ....................................................................................................................... 

Bydliště: ................................................................................................................................. 

Telefon: ............................................................................................................... 

 
Adresa a telefon rodičů nebo jiných příbuzných po dobu tábora, kam by mohlo být 
dítě v případě nemoci či porušení táborového řádu posláno:  

.....................................................................................................................................................................

............................................................................................................... 

 
Podpisem na pPodpisem na pPodpisem na pPodpisem na přřřřihlášce rodiihlášce rodiihlášce rodiihlášce rodičččče potvrzují, že byli seznámenie potvrzují, že byli seznámenie potvrzují, že byli seznámenie potvrzují, že byli seznámeni    a souhlasí a souhlasí a souhlasí a souhlasí 
ssss následujícími podmínkami:následujícími podmínkami:následujícími podmínkami:následujícími podmínkami:    
a) Každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a podrobí se všem pokynům 

vůdce tábora. Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z 
tábora. Kdo opustí takto tábor nebo neupozorní vedoucího včas na předčasný 
odjezd z tábora před jeho ukončením, ztrácí nárok na vrácení adekvátní části 
táborových poplatků a vrací se po informování rodičů na vlastní náklady. 

b) Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací těchto 
fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti oddílu např. 
v kronikách, tisku, na internetu, atp. 

c) Výdaje spojené s léčebnými výlohami (poplatky u lékaře) je povinen účastník 
uhradit na své vlastní náklady (tyto výdaje budou zpětně vyúčtovány). Vedení 
tábora si vyhrazuje právo tyto výdaje po účastnících nepožadovat. 

d) Uhrazení nevratné zálohy 500 Kč spolu s odevzdanou přihláškou do 23. května 
2014. 

e) Při zamlčení podstatných informací o zdravotním stavu dítěte přechází 
zodpovědnost za případné zdravotní komplikace dítěte na rodiče. 

 
V .......................................    dne ................................ 

 
................................................... 

(podpis zákonného zástupce dítěte) 



PPPPřřřřihláška na letní stanovýihláška na letní stanovýihláška na letní stanovýihláška na letní stanový    Senorady Senorady Senorady Senorady 2020202011114444    

Platba tábora:Platba tábora:Platba tábora:Platba tábora:    
    
a) hotově 
b) převodem na účet 
 
 
Informace o dítInformace o dítInformace o dítInformace o dítěěěěti: ti: ti: ti: Pokud dítPokud dítPokud dítPokud dítěěěě prod prod prod proděěěělalo v nedávné doblalo v nedávné doblalo v nedávné doblalo v nedávné doběěěě n n n něěěějakou nemoc, která jakou nemoc, která jakou nemoc, která jakou nemoc, která 
by mohla mít vliv na jeho zdravotní stav bby mohla mít vliv na jeho zdravotní stav bby mohla mít vliv na jeho zdravotní stav bby mohla mít vliv na jeho zdravotní stav běěěěhem tábora, tak nám prosím phem tábora, tak nám prosím phem tábora, tak nám prosím phem tábora, tak nám prosím přřřřidejte idejte idejte idejte 
také kopie lékataké kopie lékataké kopie lékataké kopie lékařřřřsssských zpráv.kých zpráv.kých zpráv.kých zpráv. 
    
    
Alergie: 
 
 
 
 
 
 
Užívané léky atd.: 
 
 
 
 
 
 
Jiné informace: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Zde nalepte kopii kartičky zdravotní 
pojišťovny. 



��������	�
�����������������������������������	���
����
�
����������������������������
���������	
����
�� � � � � � ��������������
�������������������������
�
����������������	����������������
���������	
����
��� � � � � � ��������������
�������������������� �����
�
 ���������!��	�������!"��������������������������������#����������	�������	�������$���
������������	���
��������������	�
�#������$�����������%��$���������������$�	�����
�����������������������������������������	�����������������������	����
&��
�
'��������	�
��(��
���������	
����
���
�������������������������
��������������
�
!��"���#���"�� ��$�������������$)���*���$)�������
$�������������� %������������%������	 ������� �
�&� ���" ���� ����������������%�'��
(������%������������
����������% ������������&����#���)�����
 - �����#��

 - ������� %���*�����	
����������� %�������� ��%��������)��#������	���#� �� ������%���������
� ����������������#������)����&���)����%�����������������������������
�
� +++++++++++++++++��
�
!��"���#���"�� ��$�������������$�*���$���)����&���	
�������	 ���������)�
���������
���"��
��% ����� �����������%�����������������&���������)��
��	��� ������$,��
'��
�
��������	������������
�)����*� ���-���
��������������� %�������	
���
���
(.���
/��������������&%����������
%�����$�������������	
����	��	����	�	����	�
�
�
0�++++++++'�� � 1���++++++++'��
� �
� � � � � � � � � ++++++++++++++''''''''��
� � � � � � � � � ���� ���)���������)����%���
�
�
2������� ��	 ���
������)�)�������������
����������%�������� �������% ����'��
�
�
0�++++++++'�� � 1���++++++++'��
�
� � � � � � � � � ++++++++++++++'��
         podpis léka�e



PROHLÁ�ENÍ 
o bezinfek�nosti dít�te

Prohla�uji, �e o�et�ující léka� nena�ídil dít�ti 

��������������������������.. 

rodné �íslo:  ���������������������. 

zm�nu re�imu, dít� nejeví známky akutního onemocn�ní (pr�jem, zvý�ená teplota apod.) a 

okresní hygienik ani o�et�ující léka� mu nena�ídil karanténní opat�ení. Není mi té� známo, �e 

v posledních dvou týdnech p�i�lo toto dít� do styku s osobami, které onemocn�ly p�enosnou 

nemocí. Dále prohla�uji, �e mé dít� bylo p�ed odjezdem na tábor zkontrolováno, zda nemá 

v�i. 

Dít� je schopno zú�astnit se letního skautského tábora v dob�  

��������������������������.. 

Jsem si v�dom(a) právních d�sledk�, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlá�ení bylo 

nepravdivé. 

V �������������    dne ��������..�... 

��������������������������.. 
(podpis zákonného zástupce dít�te ze dne odjezdu na tábor) 


